Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Amor desiderium animæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

CONSERVATIO XXVII

AMOR DEI,

Amor desiderium anima.

Nona conditio, *semper languere, semper ardere*
desiderio: Sentire languorem Spiritus, & la-
 quum cordis, præ desiderio ardenter ei amari.
 gatus S. Petrus, cur semper fletet, respondit: *Dilectio*
Domini. Loquuntur oculi pro lingua. Obcur-
 cendium Divini Amoris, qui accendit tantum desiderium.
 Dicat anima mea Dilecto meo JESU; Desidero totum
 omnia: desidero, quod est unum, & omnia: eorum
 quod est unum in omnibus.

Desiderent alij, quod volunt: ego aliud eorum
 ro, quam JESUM, qui est unum, & omnia, quod est
 unum in omnibus. O quam multi sunt in mundo, qui
 toti in desiderio auri? Sed ego aliud aurum
 sidero, quam JESUM: Unum, & omnia, quod est unum
 omnibus. Idolum Voluptatis quam multi auro
 in mundo? illi in sacrificium offerunt omnia sua
 Sed ego sacrifico, & offero totum desiderium
 unum tantum JESU, qui est unum, & omnia, quod est unum
 maibus, æquivalens omnibus.

O desideratus cunctis gentibus! o desideratus
 hominum, desiderium Angelorum, desiderium
 phinorum, desiderium Sanctissimæ Mariæ
 tissimum, desiderium DEI! Veni, & per
 corde meo omne aliud desiderium,
 ut ardeat semper sancto tui
 amore.